36. *Secunda praefectura Secundi Salustii.* — Sed quidquid haec de re sit, recte scribit Libanius in epistola ultima, *Secundum* a Juliano praefecturam praetorianam primum nactum, in caepe a Valente imperatore in matum, et quidem, ut conjectura

est, post *Nebriidii* mortem, et non ante eam. Is paulo postquam in carcerem a Procopio coniectus fuit, lato functus est, ut Valens in Notis ad Ammianum lib. 26, cap. 7, colligit ex Themistio in Oratione noua iuxta veterem ordinem, ubi Themistius inquit: « E summis vero magistratibus alter qui erat Vere mortuus, non credebatur: qui vivebat, mortuus putabatur, » Hi enim summi magistratus alii esse non possunt quam *Nebriidius* praefectus praetorio, et *Casarius* Urbis praefectus, quorum *Nebriidius* cum brevi post abiisset e vita, adhuc vivere fingebatur, ut litteris ejus nomine inscriptis Procopio populum ad se pellerelet, *Nebriidius* demortuo, vel saltem in carcere delento, Valens *Salustium* sen *Secundum* iterum praefectum praetorio declarauit. Tradit enim *Eumapius* in Maximo, Procopio pyramidem Constantinopoli, exercente *Salustium* res imperii curasse, Praefecturam itaque hac secunda vice usque ad annum CCXXV, quo post inchoatum bellum Gothicum Valens ei *Aerontium* suffecit, continuauit, ut jam ex *Zozimo* docuimus, quem etiam successorem ei *Eumapius* citatus attribuit. In Codice Theodosiano aliqua Constitutiones reperuntur annis CCXXV et CCXXVI date, et ad Secundum Pl. P. inscriptae, et post eum annum nulla amplius ejus mentio. Sed earum legitur subscriptiones vel in urbe qua date sunt, vel in consulibus, vel in aliis temporis characteribus mendosae.

37. *Praefectura Gallica Sabustii*. — Venio ad *Salustium* alterum, cui pars maxima eorum quae ad *Secundum Salustium* pertinent, huc usque per errorem attributa. Hunc Constantius cum Marcello in Gallias ablegauit, quando eisdem Julianum Caesarem praefecit: « Illis ipsis, non Caesari, tota isthic administratione credita, » ut prodit *Zozimus* lib. 4, pag. 703, qui postea pag. 707 dicit, Constantium *Salustium* accersisse. Hinc in operibus Juliani imp. habetur « Juliani imp. ob discessum *Salustii* consolatoria Oratio VII, in qua quantum eum diligeret, ostendit. Successit *Salustius* in Gallica praefectura *Nebriidius*, de quo Ammianus lib. 20, cap. 9, in gestis anni CCXXV ait: « In locum Florentii praefectum praetorio *Nebriidius*, tum quaestorem ejusdem Caesaris promouerat, » scilicet Constantius. Sed cum iuramentum Juliano praestare nollet, « ad larem suum recessit in Thusciam, » inquit Ammianus lib. 21, cap. 5, dum de rebus eodem anno gestis sermonem habet. Tum cap. 8 loquens de rebus anni CCXXV: « Disc edens inter haec Julianus a Bauracis *Salustium* praefectum promouit remisit in Gallias, Germaniano iussu vicem tueri *Nebriidii*, » Erat autem *Nebriidius* ut hunc locum obtiter explicem Juliani quaestor, cum Constantius eum praefectum praetorio Galliarum designauit, ut mox ex Ammiano diximus: cujus quaesturam Constantius in dispositione Juliani Caesaris reliquerat, quia is factus a militibus Augustus ad Constantinum scripserat praefectus praetorio se ab illo accepturum: residuos vero ordinarios iudices, militaque moderatores suo arbitrio concedi consentaneum esse. Quas Juliani litteras refert Am-